
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INGRESO

1,420,819.00 0.00 1,370,260.32 1,370,260.321,420,819.00 -50,558.68IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

578,912.00 0.00 404,660.94 404,660.94578,912.00 -174,251.06DERECHOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS

9,790.00 0.00 38,279.73 38,279.739,790.00 28,489.73APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

23,366,748.00 0.00 13,950,793.87 13,950,793.8723,366,748.00 -9,415,954.13PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 5,604,643.64 5,604,643.640.00 5,604,643.64INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

25,376,269.00 0.00 21,368,638.50 21,368,638.5025,376,269.00TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: -4,007,630.50

ING. CESAR ENOC TAMAYO HERRERA C. EDITH LARA GALLEGOS ING. RODRIGO FERRER BARAJAS LIC. DENY FLORES AREVALOS

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


